Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _____15.04.2021_____                                                                     №_______263_________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа от
11.02.2020 № 75 «О создании рабочей группы по организации работ по локализации и

ликвидации очагов произрастания и распространения  борщевика Сосновского на
территории  Волоколамского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями администрации Волоколамского городского
округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление главы Волоколамского городского

округа от 11.02.2020 №75 «О создании рабочей группы по организации работ по
локализации и ликвидации очагов произрастания и распространения  борщевика
Сосновского на территории  Волоколамского городского округа»:

1.1.  Приложение № 1 «Состав рабочей группы по организации работ по локализации
и ликвидации очагов произрастания и распространения борщевика Сосновского на
территории Волоколамского городского округа» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление  в  газете «Волоколамский край» и
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа Московской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Волоколамского городского округа И.А. Абрамова.

Глава
Волоколамского городского округа                  М.И. Сылка

Приложение
к постановлению главы
Волоколамского городского округа
от   15.04.2021  №  263

Состав рабочей группы по организации работ по локализации и ликвидации очагов
произрастания и распространения борщевика Сосновского на территории

Волоколамского городского округа

Руководитель рабочей группы:

Абрамов И.А. – Первый заместитель главы администрации Волоколамского
городского округа.

Заместитель руководителя рабочей группы:

Агапова А. В. – Начальник Управления экономического развития и АПК

администрации Волоколамского городского округа.

Секретарь рабочей группы:

Шулепников А.Н. – Главный эксперт отдела инвестиций, экономики и развития
предпринимательства Управления экономического развития и АПК администрации
Волоколамского городского округа.

Члены рабочей группы:

Блохин С.И. – Начальник территориального отдела Теряевский Управления

благоустройства, дорожной деятельности и транспорта администрации Волоколамского
городского округа;

Василенко Н.Е. – Начальник территориального отдела Осташевский Управления
благоустройства, дорожной деятельности и транспорта администрации Волоколамского
городского округа;

Воробьев Н.Н. – Начальник территориального отдела Ярополецкий Управления
благоустройства, дорожной деятельности и транспорта администрации Волоколамского
городского округа;

Пахомова Т.В. – Начальник территориального отдела Чисменский Управления
благоустройства, дорожной деятельности и транспорта администрации Волоколамского
городского округа;

Исмагилова О.Е. – Начальник территориального отдела Сычевский Управления
благоустройства, дорожной деятельности и транспорта администрации Волоколамского
городского округа;

Кремнева А.В. – Начальник территориального отдела Спасский Управления
благоустройства, дорожной деятельности и транспорта администрации Волоколамского
городского округа;

Соловьева М.В. – Начальник отдела развития сельского хозяйства Управления
экономического развития и АПК администрации Волоколамского городского округа;

Петрушенко Н.А. – Заместитель председателя Комитета по управлению
имуществом администрации Волоколамского городского округа;

Козлова Н.Ю. – заместитель главы по ЖКХ и градостроительству администрации
Волоколамского городского округа, председатель административной комиссии № 1
Волоколамского городского округа;

Карпов К.М. – Заместитель главы администрации Волоколамского городского
округа по благоустройству, дорожной деятельности и территориям;

Николова К.Т. – Ведущий специалист отдела юридической службы, ответственный
секретарь административной комиссии №1 администрации Волоколамского городского
округа;

Евстегнеев А.С. – Заместитель начальника Волоколамской РЭС филиала АО
«Мособлгаз» «Северо-Запад»;

Кирсанова Л.Л. – Заместитель начальника отдела содержания и ремонта автодорог
РУАД № 1  ГБУ МО «Мосавтодор»;

Кислицына М.С. – Заместитель директора филиала – лесничего ГКУ МО
«Мособллес»;

Харитонов В.Г. – Начальник Волоколамского РЭС филиала ПАО «МОЭСК» -
Западные электрические сети;